



REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

Dato: Onsdag 24.04.2017 kl. 17.30 – 20.00

Sted: Møterom 3066 Idrettens Hus, Ullevål

Innkalt av: Morten

Referent: Pål

Tilstede: Morten Søgård (President), Grethe Brenna, Stål Talsnes, Dagfinn Loen,

På Skype: Stein Mellemseier, Olaug Lundaløkk, Hans Roger Tømmervold, Henriette Løvar, Magnus Ramsfjell

Fravær: Kai Ove Rønning,

Sak.nr.		Action	Hvem	Når
1	Godkjenning av møtereferat fra 13.02.17	Godkjent	Styret	
2	Økonomi Nedgang på kr. 169.196.- i Post 2 midler fra NIF. Foreløpig ser det ut til et lite overskudd i 2016. Dette vil nok bli Spist opp av dyre mesterskap i 2017. Jr. og Rullestol i Korea og herrer i Canada.			

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

	<p>Regnskapet er inne til revisjon og vil bli distribuert til styret og kontrollkomiteen når det er ferdig revidert. Generalsekretær er også tilbake i full jobb fra 1.1.2017</p> <p>Stein hadde kommentarer til postene 7145 – 6730 – 6790 - 3990</p>	<p>Regnskap sendes styret og kontrollutvalget i revidert stand.</p> <p>Postene sjekkes spesielt om de er ført på riktig avdeling.</p>	<p>Pål</p> <p>Sten/Pål</p>	
4	<p>Rent Forbund NCF Besluttet å gå videre med å bli rent forbund. NCF har kommet til pkt.3 av 6 hvor vi nå er inne i en utviklingsfase</p>	<p>Det utarbeides en antidoping policy med handlingsplan og beredskapsplan. Første utkast er klar og skal revideres etter møte med Antidoping Norge.</p>	Morten	
5	<p>Ledermøte NIF I Bodø 12.-13. Mai Hovedsaken blir en åpnehetsdebatt og behandling av Bernander utvalgets anbefalinger og kostnader til NIF-IT som har blitt høyere enn budsjettet.</p>	Morten og Pål deltar på ledermøte		
6	<p>NCF Årsting Hamar 10.-11. Juni Valgkomiteen jobber med sin innstilling og vil ta kontakt med styret.</p>	<p>Styrets Beretning: Morten setter sammen. Magnus informerer om ungdomsutvalget Grethe informerer om dameprosjekt/satsing Dagfin om anlegg Pål resultater, medlemstall, klubber</p>	Morten	

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

		<p>Revidering av statuttene ferdigstilles og sendes til lovutvalget</p> <p>Budsjett lages, Sendes styre før neste møte</p> <p>Invitere Antidoping til tinget</p> <p>Invitere WCF til tinget for å informere om WCF sine støtteordninger</p> <p>Invitere NIF til å informere om idrettsregistrering</p> <p>Informere om klubb utvikling og utviklingsplan for klubber, med grunnlag fra NIF sin mal for organisasjonsplan. Petter tar kontakt med Stein</p> <p>Kriterier for å søke om rekrutteringsstøtte</p> <p>Sende ut forespørsel til klubber om arrangere NCF turneringer og mesterskap neste sesong.</p>	<p>Stein/Pål</p> <p>Pål</p> <p>Pål</p> <p>Pål</p> <p>Pål</p> <p>Petter</p> <p>Petter</p> <p>Pål</p>	
7	<p>VM Herrer 2017/ Uttak til OL 2018</p> <p>Laget ble nr. 8 med 5 seire og 6 tap. Godkjent innsats med et lag som ikke har spilt mesterskap før.</p>			

REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

	Uttak til OL 2018 Mål: Ta ut det laget som man tror vil levere det beste resultatet i OL. Sportslig ledelse vil komme med en innstilling på OL lag i midten av september til styret.			
Sak 11	Eventuelt Accommodation EM 2017	Bestille leiligheter til lagene	Pål	

NESTE STYREMØTE : Lørdag 20 Mai kl. 09.00 – 13.00 Ullevål forberedelser til Tinget (alle møter på Ullevål)

Morten Søgård
President

Stein Mellemseter
Visepresident

Stål Talsnes
Styremedlem

Grethe Brenna
Styremedlem

Dagfinn Loen
Styremedlem

Henriette Løvar
Styremedlem